令和 4 年 9 月

お客様各位

株式会社庄司酒店

TEL: 0120-33-4545

FAX: 0972-64-0033

送料・代引き手数料改定についてのお詫びとご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、リカーズ本誌 10 月号発刊時(9 月 20 日出荷分)より、配送料金を改定させていた

だくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

昨今の原油価格高騰、輸送に伴う人件費高騰については皆様ご承知おきかと存じますが、

昨年来、提携の運送会社より当社に対して大幅な配送料金値上げの要請がなされて参りま

した。当社では今日に至るまで粘り強く交渉を続けてまいりましたが、ウクライナ情勢や

円安などの影響で今年に入ってさらに状況が悪化した結果、輸送費・代引き手数料のコス

トを自社単独で吸収することが困難と判断せざるをえない状況に至ってしまいました。

つきましては、お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、下記

日程にて送料を改定させていただきます。

やむを得ず今回の改定に至ったとはいえ、お客様のご負担が大きくなってしまいますこ

とを心よりお詫び申し上げます。何卒ご容赦・ご理解賜り、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますよう、心よりお願い申し上げます。

〈送料改定日〉 2022 年 9 月 20 日出荷分（2022 年 9 月 19 日 16：30～受付のご注文）

〈改定送料〉(税抜)

地方圏 送料 地方圏 送料

北海道 1,270 円 関西地方 799 円

東北地方 999 円 中国地方 999 円

関東地方 799 円 四国地方 999 円

信越地方 999 円 九州地方 929 円

北陸地方 999 円 沖縄県 1,480 円

中部地方 999 円 ― ―

〈改定代引き手数料〉

税抜購入金額 10,000 円以下の場合は 480 円(税抜)、10,001 円以上の場合は 380 円(税抜)頂

戴致します。